
NARDINI

SANT'ANGELO-GINESTRETO

RITORNO

ORARIO INDIRIZZO NOTE

13:30 SCUOLA MONTECICCARDO

13:35  PIAZZA PERTICARI

13:40 STR. DELLA VILLA

13:43 VIA BRASCO, 1

13:48 STR.PIEVE VECCHIA/VIA DEL CRINALE

13:50 STR.DI VALCINELLI

13:52 STR.PIEVE VECCHIA

13:53 STR.DI FALCINO 7

13:55 STRADA DELLA VALLE 29/1

13:57 STRADA SANTA LUCIA 20

13:58 STRADA S.DONATO, 5

14:00  SCUOLA MEDIA SANT'ANGELO

14:05 STR.DELLA VILLA 

14:09 VIA BRASCO

14:15 VIA APSELLA FERMATA AMI

14:19 CHIESA DI MONTECCHIO

14:21 CIAO 2000 MONTECCHIO

14:23 VIA MAZZINI (EUROFERRAMENTA)

14:28 STR. SAN DONATO

14:30 STR. SANTA LUCIA

14:34 STR. DI VALCELLI

14:38 STR. DELLA VALLE

15:00 INFANZIA SANT'ANGELO IN L.


